

I - Factura - VERSIÓN 3.3

373

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2021-09-22T10:24:19

Folio Fiscal

27EA9FD0-1BB9-11EC-A643-00155D012007

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Fecha y hora de certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2021-09-22T10:24:19

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
600.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 90 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$17,874.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$2,859.84	29.79	17,874.00
100.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 125 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$3,627.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$580.32	36.27	3,627.00
50.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP DE 150 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,872.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$299.52	37.44	1,872.00

TOTAL EN LETRA:

VEINTISIETE MIL CIENTO DOCE PESOS 68/100 MXN

ORDEN DE COMPRA #BJX10983

MCIA ENVIADA POR PAQUETERÍA SUPER EXPRESS LEÓN
A CEDIS LEÓN

Subtotal 23,373.00 MXN

IVAT 0.160000 3,739.68 MXN

Total 27,112.68 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|27EA9FD0-1BB9-11EC-A643-00155D012007|2021-09-22T10:24:19|TBN040609RKA|WlQzJDH401W2y7EDRAE9BPnG0oOV4DLQRLpPPmCYku6k9lnrwa/lv1by2udzlj4ueWVjzy7Z1DisBBw8Dx/OpnwDIEiAh3ZJ/0M52mPmjcZVpTZeK1e3PfiYiPK9Wm2OYVJB/EoTPyQEY10f2XCip4az4XD/x4sjth0L+0y5vEGYYqSutlzhVmNEata20EKJsyU/1OR+vE0DEsiS73YjXUc4A4uUcQffu0nJREF8IG87QGWgRlvZApFzkcjWklhv5dWSsq7b5hZDo/OqoqOc4lax5F314nigYmG2AbFQiuK16ZURXrkbQIYbz4ErwJHo+dboEoaalnpw+7quw==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

WlQzJDH401W2y7EDRAE9BPnG0oOV4DLQRLpPPmCYku6k9lnrwa/lv1by2udzlj4ueWVjzy7Z1DisBBw8Dx/OpnwDIEiAh3ZJ/0M52mPmjcZVpTZeK1e3PfiYiPK9Wm2OYVJB/EoTPyQEY10f2XCip4az4XD/x4sjth0L+0y5vEGYYqSutlzhVmNEata20EKJsyU/1OR+vE0DEsiS73YjXUc4A4uUcQffu0nJREF8IG87QGWgRlvZApFzkcjWklhv5dWSsq7b5hZDo/OqoqOc4lax5F314nigYmG2AbFQiuK16ZURXrkbQIYbz4ErwJHo+dboEoaalnpw+7quw==

Sello digital del SAT

DsSzJziEmPW+BNyyNzzK/pd3Xuvtk03sqL5bhQNXpDcCiZi5YfXkuieh0qVEah233xgz+2YG6hguZlckwMFBWmMnqp6OUO3K2bqJ4iSNwCWXeSh6SZA7ggxKsS1r dTNTDtyvwa5fgFizX3TzaJHm/h9BiEVHdsOzirs1auivGyrA8CwtYdls3qEdJHVLWBk2TUbkyQ4fz74eJFNlawkQTqtzD/MeeJGPCZ1qm2fyXRiu+Qda6HdJqBgyZzRKT8NtZwFkzMMpLeEgw1uJr2p41Rn/woOvrvKNYLSGaP0TJr47cCOqMYf/xE/pRFTZsAOK9gq6mJSyqtAUvP6ZnrQ==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 1 de 1